Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 30/03/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 66
Mejor tiempo del evento 02:05.944
Media del dia 02:22.997
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 02:09.200
Tiempo medio grupo prueba 02:22.776
Pilotos en grupo 46
Mejor tiempo grupo 02:05.944
Tiempo medio grupo 02:23.257




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P281200 02:05.944 [ 02:05.944 | 00:00.000 | 00:17.053 | 00:00.000 | 00:17.313 | 47
P281122 02:08.616 [ 00:02.672 | 00:02.672 | 00:14.380 | 00:02.672 | 00:14.640 13
P280972 02:09.392 [ 00:00.775| 00:03.448 | 00:13.605| 00:03.448 | 00:13.865 10
P280971 02:10.759 [ 00:01.367 | 00:04.815] 00:12.238 | 00:04.815| 00:12.498| 20
P280981 02:14.335| 00:03.576 | 00:08.391 | 00:08.662 | 00:08.391 | 00:08.922 14
P280794 02:14.579 [ 00:00.244 | 00:08.635] 00:08.418 | 00:08.635| 00:08.678| 31
P281197 02:15.512 [ 00:00.933 | 00:09.568 | 00:07.484 | 00:09.568 | 00:07.744 | 46
P280793 02:18.282 [ 00:02.769 | 00:12.338 | 00:04.714| 00:12.338 | 00:04.974| 29
P280967 02:18.496 [ 00:00.213 | 00:12.552| 00:04.501 | 00:12.552| 00:04.761| 21
P280976 02:20.212 [ 00:01.716 | 00:14.268 | 00:02.784 | 00:14.268 | 00:03.044| 34
P280788 02:23.297 [ 00:03.085 | 00:17.353 | 00:00.300 | 00:17.353 | 00:00.040 | 28
P281199 02:23.820 [ 00:00.522 | 00:17.876 | 00:00.823 | 00:17.876 | 00:00.563 | 26
P280940 02:25.425 | 00:01.605 | 00:19.481 | 00:02.428 | 00:19.481| 00:02.168| 21
P280973 02:27.874 | 00:02.448 | 00:21.930 | 00:04.877 | 00:21.930| 00:04.617 10
P280779 02:45.480 [ 00:17.605 | 00:39.536| 00:22.482| 00:39.536 | 00:22.222 | 29
P280968 02:46.848 [ 00:01.368 | 00:40.904 | 00:23.850 | 00:40.904 | 00:23.590 | 22
P280795 03:06.490 [ 00:19.642 | 01:00.546 | 00:43.493 | 01:00.546 | 00:43.233 | 26
P281196 05:11.149 [ 02:04.658 | 03:05.205| 02:48.151 | 03:05.205 | 02:47.891 2
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